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Valmistelu/lisätiedot rehtori Kaija Impola-Peltomaa, puh. 040710 9167 tai 

etunimi.sukunimi@askola.fi  
 

Askolan kunnan osaaminen ja elämänlaatu -palvelualueella on ollut 
haettavana vakinaista täyttämistä varten 1.8.2024 lukien perusopetuksen 
ja lukion lehtorin virka (nro 1225), opetettavana aineena musiikki. 
Virkasuhteen alkaessa sijoituskoulu on Askolan lukio ja Askolan yläkoulu. 
 
Virka on julistettu haettavaksi Askolan kunnan hallintosäännössä 
määritellyllä tavalla. 
 
Hakuilmoituksessa todettiin, että kelpoisuusvaatimukset määräytyvät 
opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 
(986/1998) mukaan. Lisäksi todettiin mm., että arvostetaan hyviä 
vuorovaikutus- ja ryhmänohjaustaitoja, aktiivista ja osallistuvaa työotetta 
sekä halua koulun ja opetuksen kehittämiseen. Arvostetaan musiikin 
opetusta ja sen antamia mahdollisuuksia oppilaiden osallisuuteen sekä 
aktiiviseen toimintaan ja kulttuuriseen osallistumiseen. Lisäksi arvostetaan 
musiikin opetuksen merkittävää osuutta koulun näkyvässä 
toimintakulttuurissa, erilaisissa tapahtumissa ja juhlissa.  
 
Yhteenveto hakijoista on esityslistan liitteenä. 
Hakemusasiakirjat ovat tarvittaessa nähtävänä kokouksessa. 
 
Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta päätti kokouksessa 11.06.2024 
valita Benjamin Ojasen 1.8.2024 lukien toistaiseksi perusopetuksen ja 
lukion lehtorin virkaan (nro 1225), opetettavana aineena musiikki. Valitun 
kieltäytymisen varalle valittiin varasijalle Pinja Viljanen. 
 
Virkaan valittu Benjamin Ojanen ilmoitti ettei ota tehtävää vastaan. Samoin 
varasijalle valittu Pinja Viljanen. 
 
Virka laitettiin uudelleen auki kuntarekryyn ajalla 24.06.2024-31.07.2024. 
Määräaikaan mennessä virkaan tuli kahdeksan hakemusta. Joista kaksi oli 
muodollisesti päteviä hakijoita.  
Molemmat hakijat ovat muodollisesti päteviä ja toinen pätevistä hakijoista 
perui hakemuksensa työhaastatteluvaiheessa. 
Musiikin maisteri Ville Huurin työhaastattelu pidettiin 29.07.2024. 
Haastattelijoina toimivat lukion rehtori Jaana Sunnvik sekä yläkoulun 
rehtori Kaija Impola-Peltomaa. 
 
Haastatteluryhmä esittää virkaan valittavaksi MM Ville Huurin. Hän on 
koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa esiin tulleiden 
henkilökohtaisten ominaisuuksiensa perusteella virkaan sopivin ja pätevin.  

 
Esittelijä rehtori, osaaminen ja elämänlaatu Kaija Impola-Peltomaa   
 
Päätösehdotus Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta päättää valita MM Ville Huurin 

28.08.2024 lukien toistaiseksi perusopetuksen ja lukion lehtorin virkaan 
(nro 1225), opetettavana aineena musiikki. Virkasuhteen alkaessa 
sijoituskoulu on Askolan yläkoulu ja Askolan lukio. 
 



Virkaan valitun tulee esittää hyväksyttävä Askolan kunnan 
työterveyshuollon työhöntulotarkastuksen todistus terveydentilastaan ja 
lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote ennen virkasuhteen aloittamista. 
Valintaan sovelletaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
 
Tarkastetaan päätös kokouksessa. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Täytäntöönpano Valittu ja hakijat 
 rehtorit 
 palkkasihteeri 
 


